

# **BARNDOMSHJEMMET ApS**

**Lunden 58 B  
5320 Agedrup**

**CVR-nr. 38 27 92 46**

**Årsrapport for 2021  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. marts 2022

---

Mohammed Salaheddine Chaker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BARNDOMSHJEMMET ApS  
Lunden 58 B  
5320 Agedrup

CVR-nr.: 38 27 92 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. december 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Gitte Aalling Callesen, formand  
Sami Farmaoui, næstformand  
Jonas Nordklitgaard

### Direktion

Mohammed Salaheddine Chaker

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive opholdssted for børn og unge.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 21.194, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 212.284.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.325.295</b>	<b>4.605.004</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.199.321</u>	<u>-4.712.386</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>125.974</b>	<b>-107.382</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-92.042</u>	<u>-36.625</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>33.932</b>	<b>-144.007</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.602</u>	<u>-7.354</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>27.330</b>	<b>-151.361</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-6.136</u>	<u>30.339</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.194</u></b>	<b><u>-121.022</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>21.194</u>	<u>-121.022</u>
		<b><u>21.194</u></b>	<b><u>-121.022</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.058	120.850
Indretning af lejede lokaler		306.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>619.308</b>	<b>120.850</b>
Deposita		148.386	67.386
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>148.386</b>	<b>67.386</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>767.694</b>	<b>188.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.297.463	505.650
Andre tilgodehavender		23.756	0
Udskudt skatteaktiv		46.470	52.606
Selskabsskat		14.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		36.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.417.689</b>	<b>574.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.100.864</b>	<b>738.954</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.518.553</b>	<b>1.313.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.286.247</b>	<b>1.501.446</b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>162.284</u>	<u>141.090</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>212.284</u></b>	<b><u>191.090</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.692.736	809.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>366.227</u>	<u>485.697</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.073.963</u></b>	<b><u>1.310.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.073.963</u></b>	<b><u>1.310.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.286.247</u></u></b>	<b><u><u>1.501.446</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.965.981	4.541.973
Andre omkostninger til social sikring	93.151	38.440
Andre personaleomkostninger	<u>140.189</u>	<u>131.973</u>
	<b><u>9.199.321</u></b>	<b><u>4.712.386</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.942	36.625
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>9.100</u>	<u>0</u>
	<b><u>92.042</u></b>	<b><u>36.625</u></b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	6.136	-32.337
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.998</u>
	<b><u>6.136</u></b>	<b><u>-30.339</u></b>

## 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	196.500	0
Tilgang i årets løb	245.000	350.000
Afgang i årets løb	<u>-48.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>393.500</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	75.650	0
Årets afskrivninger	39.192	43.750
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-34.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>80.442</u>	<u>43.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>313.058</u></b>	<b><u>306.250</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	141.090	191.090
Årets resultat	0	21.194	21.194
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>162.284</b>	<b>212.284</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser om leje af 3 ejendomme. Lejeforpligtelser andrager 3 måneders husleje, svarende til 153 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.